
C.U.C. tra i Comuni di Arcevia, Barbara, Ostra, Ostra Vetere, 
Serra de’ Conti,  Senigallia e Trecastelli c/o il Comune di 

Senigallia

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Senigallia, Piazza Roma, n. 

8, cap 60019, Tel. 071-6629457, Fax. , PEC: comune.senigallia@emarche.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI 

LAVORI DI RESTAURO DEL TRATTO DI MURA URBICHE TRA VIA PISACANE 
E VIA CAVALLOTTI [PNRR - M5.C2 - investimento 2.1]. - CUP 
H15F21000240004 - CIG: 95655784AE;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 46.511,65, di cui € 45.320,67 per 
lavori ed € 1.190,98, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo, Art. 36 c. 9-bis 

del Dlgs 50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 28/12/2022;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 12; ammessi: 12; esclusi: 0;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ROSSI SRL COSTRUZIONI E RESTAURI

con sede in VIA ROMA, 11, FANO (PU) - P.IVA n. 02057290419, che ha offerto 
un ribasso del 15,777%;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 39.361,41, oltre IVA, di cui € 1.190,98, per oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 166 del 23/02/2023;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: TAR MARCHE, Via della Loggia 24, Ancona (AN) 60121, taran-
segrprotocolloamm@ga-cert.it;

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: entro i termini stabiliti dalla 
normativa vigente;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Giuliani Daniela.

La Responsabile della C.U.C.
Dott.ssa Marinella Monti


